5) Metodo di gara, quantità ed importo della fornitura, soggetti ammessi 
L’appalto è aggiudicato tramite procedura aperta di cui all’art.220 D.Lgs n.163/2006 e 
s.m.i. e consisterà nell’affidamento della fornitura di energia elettrica per una quantità 
presunta totale per tutto il periodo contrattuale di circa MWH 367.133,29 (diconsi 
Megawattora trecentosessantasettemila centotrentatrè/29) - distinta e ripartita come 
riportato nell’Allegato 4 allo schema di contratto - per un importo di € 26.725.377,53 
(diconsi Euro ventiseimilioni settecentoventicinquemila trecentosettantasette/53); detto 
importo è determinato dai prezzi unitari di base dell’energia elettrica (PUB) posti a base 
d’asta moltiplicati per i rispettivi quantitativi di energia elettrica, al netto dei prezzi unitari 
integrativi (PUI). 
Possono concorrere alla presente gara tutti i soggetti di cui all’art.34 del D.Lgs n.163/2006

[...]

presente procedura, svolti nell’ultimo triennio (2008–2009-2010) e rilasciati da 
Aziende Esercenti Pubblici Servizi e/o di Aziende pubbliche o private e/o Enti Pubblici 
attestanti l’effettuazione di forniture per un quantitativo di energia elettrica non inferiore a 
MWH 123.000,00 (Megawattora centoventitremila/00). 

6.1.6 almeno n.2 (due) referenze bancarie da cui risulti la solvibilità dell’impresa; 

6.1.7 nel caso di raggruppamento temporaneo o consorzio o GEIE già 
costituito, dovrà essere allegato un mandato collettivo irrevocabile con 
rappresentanza conferito alla mandataria per atto pubblico o scrittura privata autenticata,